EDITAL N° 03/2017

O RESULTADO FINAL DAS ELEIÇÕES DE DIRETORES

DAS ESCOLAS MUNICIPAIS DE BALSA NOVA

O Presidente da Comissão de Coordenação Eleitoral,

no uso de suas atribuições conferidas nos Decretos Municipais nº. 324/2017,

325/2017 e 326/2017, combinado com a Lei Municipal n. 262, de 26.10.1993,

TORNA PÚBLICO, para o conhecimento dos interessados o Resultado Final das

Eleições de Diretores das Escolas Municipais de Balsa Nova;

 ESCOLA RURAL MUNICIPAL JOÃO ANDREASSA

 VOTOS BRANCOS 4

 VOTOS NULOS 0

 VOTOS VÁLIDOS 69

 TOTAL DE VOTOS 73

 RESULTADO FINAL

Nome Apelido TOTAL DE VOTOS

LUCIANA MARA SCHMIDT

LEON BORDES

LUCIANA SCHMIDT 69

ESCOLA MUNICIPAL IRMÃ ROSALINA

 VOTOS BRANCOS 0

 VOTOS NULOS 3

 VOTOS VÁLIDOS 80

 TOTAL DE VOTOS 83

 RESULTADO FINAL

Nome Apelido TOTAL DE VOTOS

SIMONE APARECIDA

VIDAL

SIMONE VIDAL 80

2

CMEI CANTINHO DA SERRA

 VOTOS BRANCOS 0

 VOTOS NULOS 0

 VOTOS VÁLIDOS 34

 TOTAL DE VOTOS 34

 RESULTADO FINAL

Nome Apelido TOTAL DE VOTOS

MARISE DE LARA LOPES

FERRAZ

PROFESSORA MARISE 34

 CMEI BRINCANDO E CRIANDO

 VOTOS BRANCOS 0

 VOTOS NULOS 1

 VOTOS VÁLIDOS 123

 TOTAL DE VOTOS 124

 RESULTADO FINAL

Nome Apelido TOTAL DE VOTOS

MARIA ROSANE

JACOMASSO

MARIA ROSANE 68

FABIANA CHIBIOR FABIANA CHIBIOR 55

ESCOLA MUNICIPAL JOAQUIM RIBAS DE ANDRADE

 VOTOS BRANCOS 2

 VOTOS NULOS 0

 VOTOS VÁLIDOS 225

 TOTAL DE VOTOS 227

 RESULTADO FINAL

Nome Apelido TOTAL DE VOTOS

AUREA M. DA SILVA AUREA MERCHIORI 225

3

 ESCOLA MUNICIPAL DR. MÁRIO FARACO

 VOTOS BRANCOS 13

 VOTOS NULOS 20

 VOTOS VÁLIDOS 147

 TOTAL DE VOTOS 180

 RESULTADO FINAL

Nome Apelido TOTAL DE VOTOS

OZANA LEAL FERREIRA OZANA 147

 ESCOLA MUNICIPAL PADRE BOLESLAU LIANA

 VOTOS BRANCOS 3

 VOTOS NULOS 1

 VOTOS VÁLIDOS 74

 TOTAL DE VOTOS 78

 RESULTADO FINAL

Nome Apelido TOTAL DE VOTOS

ROSEMARI DE FREITAS

NEGRÃO

PROFESSORA ROSEMARI 74

 ESCOLA RURAL MUNICIPAL ITAMBÉ

 VOTOS BRANCOS 8

 VOTOS NULOS 2

 VOTOS VÁLIDOS 57

 TOTAL DE VOTOS 67

 RESULTADO FINAL

Nome Apelido TOTAL DE VOTOS

JUCÉLIA CRISTIANE

CAMILLO KARACHINSKI

PROFESSORA JUCÉLIA 57

4

 ESCOLA MUNICIPAL DOUTORA ZILDA ARNS NEUMANN

 VOTOS BRANCOS 2

 VOTOS NULOS 3

 VOTOS VÁLIDOS 36

 TOTAL DE VOTOS 41

 RESULTADO FINAL

Nome Apelido TOTAL DE VOTOS

DANIELE MARIA BUBNIAK PROFESSORA DANI 36

 CMEI TIA NIVA

 VOTOS BRANCOS 1

 VOTOS NULOS 2

 VOTOS VÁLIDOS 54

 TOTAL DE VOTOS 57

 RESULTADO FINAL

Nome Apelido TOTAL DE VOTOS

ROSANE ENIK PADILHA ROSANE 54

 ESCOLA RURAL MUNICIPAL PREFEITO HERCULANO SCHIMALESKI

 VOTOS BRANCOS 5

 VOTOS NULOS 0

 VOTOS VÁLIDOS 87

 TOTAL DE VOTOS 92

 RESULTADO FINAL

Nome Apelido TOTAL DE VOTOS

ERONI T. DE A, GARRETT  ERONI GARRETT 87

5

 CMEI PROFESSORA MARGARIDA FLÓRIDA CHILÓ

 VOTOS BRANCOS 10

 VOTOS NULOS 0

 VOTOS VÁLIDOS 64

 TOTAL DE VOTOS 74

 RESULTADO FINAL

Nome Apelido TOTAL DE VOTOS

INDIANARA MELLO LEAL

SCHMIDT

INDIANARA 64

 CMEI JARDIM DA ALEGRIA

 VOTOS BRANCOS 0

 VOTOS NULOS 1

 VOTOS VÁLIDOS 37

 TOTAL DE VOTOS 38

 RESULTADO FINAL

Nome Apelido TOTAL DE VOTOS

EVELISE CRISTINE

PORTELA DA SILVA

PROFESSORA EVELISE 37

Balsa Nova, 12 de dezembro de 2017

Karina Wyllya Friederich Leal
Presidente da Comissão de Coordenação Eleitoral

(Decreto Municipal 325/2017)